

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lobu Invest ApS

Stejlbjergvej 29  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28 11 05 02

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/05 2024

---

Claus Buhl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lobu Invest ApS  
Stejlbjergvej 29  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 11 05 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Claus Buhl, direktør  
Andrew Robert Long, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, samt drift heraf, samt aktiviteter efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 376.272, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 76.253.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>384.666</b>	<b>208.820</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	<u>202.065</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>586.731</b>	<b>208.820</b>
Finansielle indtægter		47	28
Finansielle omkostninger	2	<u>(210.506)</u>	<u>(776.144)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>376.272</b>	<b>(567.296)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>376.272</u></b>	<b><u>(567.296)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>376.272</u>	<u>(567.296)</u>
		<b><u>376.272</u></b>	<b><u>(567.296)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	<u>6.094.260</u>	<u>5.842.195</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.094.260</u></b>	<b><u>5.842.195</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.094.260</u></b>	<b><u>5.842.195</u></b>
Andre tilgodehavender		15.765	71.380
Selskabsskat		<u>8.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>23.765</u></b>	<b><u>83.380</u></b>
Værdipapirer	2	<u>46.247</u>	<u>78.437</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>46.247</u></b>	<b><u>78.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>70.012</u></b>	<b><u>161.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.164.272</u></b>	<b><u>6.004.012</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(48.747)	(425.020)
<b>Egenkapital</b>		<b>76.253</b>	<b>(300.020)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.345.299	5.470.857
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>5.345.299</b>	<b>5.470.857</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	127.460	210.800
Kreditinstitutter		296.559	283.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.437	25.000
Gæld til kapitalinteressere		5.920	5.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.344	124.359
Deposita		106.000	183.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>742.720</b>	<b>833.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.088.019</b>	<b>6.304.032</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.164.272</b>	<b>6.004.012</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(425.019)	(300.019)
Årets resultat	0	376.272	376.272
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>(48.747)</b>	<b>76.253</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	5.842.195
Kostpris 31. december 2023	5.842.195
Værdireguleringer 1. januar 2023	0
Årets værdireguleringer	202.065
Årets tilbageførte værdireguleringer	50.000
Værdireguleringer 31. december 2023	252.065
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.094.260</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til ejendommen bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Pr. 31. december 2023 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 5,75% for ejendommen.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

## Noter til årsrapporten

### 1 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiudvalget pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,5% - 6,5%. Det kan opgøres til 5,75%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<b>(0,50)%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,50 %</b>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	5,25	5,75	6,25
Dagsværdi	6.674.667	6.094.260	5.606.720
Ændring i dagsværdi	580.407	0	(487.540)

### 2 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(32.168)	(522.180)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	46.247	78.437

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2023</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2023</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.681.657</u>	<u>5.472.759</u>	<u>127.460</u>	<u>4.819.944</u>
	<b><u>5.681.657</u></b>	<b><u>5.472.759</u></b>	<b><u>127.460</u></b>	<b><u>4.819.944</u></b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.472, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 6.094.